¹⁰⁵ Vgl. etwa nur G. M. Weber, Handbuch des in Deutschland üblichen Lehnrechts, Bd. 1, S. 77: „Es ist daher zwischen aufgetragenen und gegebenen Lehen kein Unterschied, und in so ferne nichts besonderes bey dem Lehnsauftrage verabredet worden ist, tritt das besondere Lehnrecht und in dessen Ermangelung das langobardische Lehnrecht ein. Alle die praesumptionen, welche dagegen aufgestellt worden sind, sind bloße praesumptiones hominis, non legis, und von ihrer vorhergehenden Allodialeigenschaft ist kein Schluß auf ihre gegenwärtige Qualität als Lehen zu machen“; I. C. Böhmmer, De iuribus et obligationibus ex feudorum oblatione descendentibus commentatio, 1776, cap. 2, § 7, p. 13: *Si ergo ex infeudatione, praevia oblatione facta, alia iura peti nequeunt, nisi quae vel ex iure communi, vel ex iure curiae, vel ex lege oblationis speciali*

deducuntur; consequitur, in his solis fontes iurium et obligationum, quae in feudis oblatis deprehenduntur, contineri; vgl. auch B. G. Struve, Elementa iuris feudalis, 1745, cap. 9, § 45, p. 292 sq., der meint, auch wenn sie wegen ihrer besonderen Entstehungsweise ein feudum improprium seien, so hätten sie nichtsdestoweniger die Lehnseigenschaft: Feuda enim, sive pure sive sub conditione oblata, regulariter sint mascula, ex pacto et providentia, propria cum servitiis, nisi per conditiones, et pacta adiecta haec propria feudorum natura immutata fuerit in improprium; C. Thomasius, Dissertatio de feudis oblatis, 1687, cap. 2, § 55: ... in regula manendum, quae est, feudum improprium in reliquis retinere naturam communem feudorum.

¹⁰⁶ B. G. Struve, Elementa iuris feudalis, 1745, cap. 9, § 45, p. 292 sq.: *Hinc etiam omnes feudorum divisiones feudis oblatis competunt. Dum autem offerens de certis conditionibus sibi prospicere soleat, inde sit, ut feuda oblata, ob pacta adiecta, plerumque esse soleant vel mere hereditaria, prout Silesiaca et Lusatica, vel feminea, prout ecclesiastica et Fuldensia, vel etiam franca, licet nova ista potius praesumantur, nisi probetur contrarium. Nec etiam bona per oblationem in feudum a collectis et tributis fiunt immunia, cum ista praediis inhaereant, et singularem requirant immunitatem atque exemptionem; J. N. Hertius, De feudis oblatis, 1680, pars 2, §§ 11 u. 17 sq.; C. G. Beust, Commentarius iuris feudalis, 1733, p. 72, ad quaest. 17: Verum enim vero haec ita dicuntur, non probantur, non iniquum foret, ut melioris conditionis sint Vasalli, quoad praerogativam, in feudis oblatis, quam datis, antea autem sibi de hac praerogativa prospicere debent, alioquin manet feudum oblatum regulis ordinarii feudi subjectum; I. C. Böhm, De iuribus et obligationibus ex feudorum oblatione descendentes commentatio, 1776, cap. 2, § 14, p. 21: Ius Domini ac Vasalli in Feudis oblatis idem ac in datis; ebd., § 17, p. 26 sq.: Feminarum successio in feudis oblatis non nisi ex speciali ratione obtinet; ebd., § 18, p. 27 sqq.: Feminarum successio in feudis oblatis obtinet vel ex consuetudine curiae, vel ex speciali pacto.*